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BIELENDA COSMIC WELLNESS Olejek do kąpieli i pod
prysznic PYŁ KSIĘŻYCOWY i AMETHYST 250 ml
 

Cena: 15,79 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPodaruj sobie chwilę relaksu z magicznym olejkiem do kąpieli i pod prysznic, który łączy czar i tajemnicę Kosmosu z elegancją
efektownych kamieni szlachetnych, oraz bogactwem wartościowych dla skóry naturalnych olejów.Uruchom wyobraźnię i poddaj się
czarowi cudownego olejku, który doskonale myje i odświeża ciało, zapewniając jednocześnie odpoczynek, wyciszenie i inspirujące
doznania emocjonalne. Otul się urzekającym zapachem, poczuj magię i siłę oddziaływania Kosmosu, wycisz zmysły, zrelaksuj się i
naładuj pozytywną energią.Do kąpieli i pod prysznic.Poddaj się wpływowi Księżyca i zanurz ciało w olejku z PYŁEM KSIĘŻYCOWYM, o
właściwościach oczyszczających, odświeżających i łagodzących. Według starożytnych wierzeń pył księżycowy w tajemniczy sposób
zrodził się z promieni Księżyca i był uznawany za symbol zdrowia i harmonii.Dodatek sproszkowanego AMETYSTU, który absorbuje
zanieczyszczenia ze skóry, to idealny detoks i wygładzenie.OLEJ ARGANOWY bogaty w kwasy Omega 3,6 i 9 oraz antyoksydanty to moc
regeneracji, nawilżenia i ukojenia skóry.Sposób użyciaOlejek nałóż na wilgotne dłonie lub gąbkę, masuj ciało, następnie spłucz wodą. W
kontakcie z wodą olejek tworzy delikatną miękką pianę otulającą ciało.SkładAqua (Water), Glycerin, Sodium Laureth Sulfate,
Cocamidopropyl Betaine, Olive Oil Glycereth-8 Esters, Coco-Glucoside, Moonstone Extract, Argania Spinosa Kernel Oil, Amethyst Powder,
C10-18 Triglycerides, Phytosterols, Tocopherol, Diethylhexyl Syringylidene Malonate, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Chloride, Citric
Acid, Lactic Acid, Polysorbate 20, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Parfum (Fragrance), Limonene, CI 17200, CI 42090.
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